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SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

 

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

             0.00 

    40,654,416.04 

    16,544,160.55 

             0.00 

    12,476,678.29 

       339,879.41 

             0.00 

    12,864,149.46 

       342,602.19 

             0.00 

    53,518,565.50 

    16,886,762.74 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     70,405,328.24     57,198,576.59     13,206,751.65 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    53,518,565.50 

    16,886,762.74 

    70,405,328.24     12,816,557.70 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. JOSE GUADALUPE RAMIREZ HERNANDEZ C. JUAN CARLOS CHACON VEGA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


